PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINAPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  1 9 9 / 2 0 1 5  -  D E F E R I M E N T O  E  I N D E F E R I M E N T O  D A S
S O L I C I T A Ç Õ E S  D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O  P Ó S - R E C U R S O S

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  1 7 2 / 2 0 1 5

O  Prefeito  Municipal  de  Londrina,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  mediante  as  condições
estipuladas  neste  Edital,  TORNA PÚBLICO  o  EDITAL  Nº  199/2015  -  DEFERIMENTO  E  INDEFERIMENTO  DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PÓS-RECURSOS, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo
Edital n° 172/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital nº 189/2015 - Deferimento e Indeferimento das solicitações
de isenção da Taxa de Inscrição e seus Anexos I e II, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de Isenção da Taxa
de Inscrição:

CADÚNICO

Nome Inscrição Cargo

Emerson Lucas Costa Martins 74601653 Auditor Interno - Serviço De Auditoria Institucional

Emerson Lucas Costa Martins 74301600 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

DESEMPREGADO

Nome Inscrição Cargo

Alexandre Nunes de Sá 75607719 Gestor Social - Serviço De Sociologia

Alexsandra Duraes De Carvalho E Silva 75809946 Gestor Social - Serviço Social

Aline Diene De Jesusu Pereira 74216218 Administrador - Serviço De Administração

Amanda Gonçalves Vilar 74301540 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

Anderson Luiz De Oliveira 74215285 Administrador - Serviço De Administração

Anderson Vinicius Santos Andrade 74308386 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

Angélica Aparecida Abbonizio Carneiro 75912849 Gestor Social - Serviço De Pedagogia

Angélica Aparecida Abbonizio Carneiro 76312826 Professor De Educação Infantil - Docência De Educação Infantil

Camila Ferraz Escame 74302978 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

Claudia Elias Castelani 74512549 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Débora Nóbrega Collaneri 76315039 Professor De Educação Infantil - Docência De Educação Infantil

Débora Nóbrega Collaneri 75915012 Gestor Social - Serviço De Pedagogia

Edleide De Almeida Costa 74613088 Auditor Interno - Serviço De Auditoria Institucional

Edleide De Almeida Costa 74513044 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Edson Ignacio Rocha 75400095 Gestor De Engenharia E Arquitetura - Serviço De Engenharia Elétrica

Fernanda Dalbelo Calado Bueno 74200863 Administrador - Serviço De Administração

Franciele Ribeiro Nakamura 74212464 Administrador - Serviço De Administração

Gabriela Carvalho E Tavares 73904688 Técnico De Gestão Pública - Assistência Técnica Em Segurança Do Trabalho

Gabrielli Aparecida Zevericoski De Aquino 74215740 Administrador - Serviço De Administração

Jessica Lisandra Silva 74510287 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Jose Alberto Dartora Filho 74503862 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

José Marcos De Oliveira 75910142 Gestor Social - Serviço De Pedagogia

Karen Kelly Dias De Oliveira 76611566 Promotor De Saúde Pública - Serviço De Psicologia

Leticia De Menezes Batista 74314866 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

Lucas Augusto De Souza Vieira 75006521 Gestor Cultural - Serviço De Programação Cultural

Lucas Guilherme Almeida De Moraes Carvalho 74701218 Analista De Sistemas - Serviço De Análise Em Informática

Lucas Moreira De Lacerda 75408313 Gestor De Engenharia E Arquitetura - Serviço De Engenharia Elétrica

Luis Eduardo Ferreira 74708440 Analista De Sistemas - Serviço De Análise Em Informática

Matheus Esteves Da Costa 74500286 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Matheus Vieira Margente 76609255 Promotor De Saúde Pública - Serviço De Psicologia

Mauro Valek Junior 74501128 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Página 1 de 2.

Muriel Nayara Tozini 74304960 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

Rosalina De Lima Campos 74602791 Auditor Interno - Serviço De Auditoria Institucional

Rosalina De Lima Campos 74212150 Administrador - Serviço De Administração

Valéria Barboza Da Silva 74302974 Analista Prot Defesa Consumidor - Serviço De Proteção E Defesa Do Consumidor

SERVIDOR MUNICIPAL

Nome Inscrição Cargo

Alessandra Aparecida Mendes 74015459 Técnico De Saúde Pública - Assistência De Enfermagem

Alex Sanders Goncalves Nellessen 74515708 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Bruno Secco Faquin 76215844 Professor - Docência De Educação Física

Carlos Donizete Pereira 74509988 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Cleber Mendes Da Silva 74013141 Técnico De Saúde Pública - Assistência De Enfermagem

Eline Andréa Dornelas 75003784 Gestor Cultural - Serviço De Programação Cultural

Gehisa Vieira Gomide Da Cunha 76516033 Promotor De Saúde Pública - Serviço De Nutrição

Jacqueline Oliveira Jovanovich 76114421 Professor - Docência Das Séries Iniciais Do Ensino Fundamental

Joao Carlos Constante 74704262 Analista De Sistemas - Serviço De Análise Em Informática

Marcio Alexandre Volpato 74515323 Auditor Fiscal De Tributos - Serviço De Auditoria Fiscal De Tributos

Regina Aparecida Vitor Yonaha 76503595 Promotor De Saúde Pública - Serviço De Nutrição

Sandra Terezinha Padovani Siena 76112105 Professor - Docência Das Séries Iniciais Do Ensino Fundamental

Vera Lucia Ambrosio Correa 75808770 Gestor Social - Serviço Social

Art. 2º Ficam MANTIDOS os Deferimentos contidos no ANEXO I, do Edital nº189/2015 - Deferimento e Indeferimento
das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 172/2015, divulgado em
24/09/2015 no endereço eletrônico www.fafipa.org.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, contidas no Anexo II do Edital nº
189/2015 - Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, divulgado em 24/09/2015 no
endereço eletrônico www.fafipa.org.

Art. 4º Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
poderão consultar a resposta do recurso no endereço eletrônico www.fafipa.org, através do link Consultar resposta do
recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Art. 5º  Conforme o estabelecido no subitem 4.15.1 do Edital de Abertura nº 172/2015: “Se após a análise do recurso
permanecer a decisão do indeferimento da solicitação de isenção da taxa, o candidato deverá acessar o endereço
eletrônico www.fafipa.org,  até às 14h00min (horário de Brasília/DF) do dia 09/10/2015, realizar uma nova inscrição,
gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.”

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Londrina/PR, 01 de outubro de 2015.

Alexandre Lopes Kireeff
Prefeito do Municipio de Londrina

Página 2 de 2.

http://www.fafipa.org/
http://www.fafipa.org/
http://www.fafipa.org/
http://www.fafipa.org/